

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete สายทาง ชย.ถ.๑-๐๐๕๕	
บ้านสันติสุข - บ้านโสกมะตูม อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๐๐๐.-บาท	
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	
<b>ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง</b>	
- ถนนลาดยาง กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๑๑,๘๒๓.๐๐ เมตร	
<b>ดำเนินการ</b>	
- ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete กม.๑+๒๘๐-กม.๑+๔๔๐ ผิวจราจร	
ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑.๐๐ เมตร ทน ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่	
ไม่น้อยกว่า ๑,๒๘๐.๐๐ ตารางเมตร	
- งานป้ายโครงการ ๑ ชุด	
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๔,๐๐๐.- บาท	
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ นายปรีชา วิไลลักษณ์	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์	กรรมการ
๗.๓ นายกัมปนาท จุมพลพงษ์	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete

สายทาง ชย.ถ.1-0055 บ้านสันติสุข - บ้านโสกมะตูม อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 11,823.00 เมตร

ดำเนินการ ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวปู Para Asphalt Concrete

กม.1+280 - กม.1+440 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร  
หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตารางเมตร

ประมาณการ วันที่ 4 มิถุนายน พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	- ขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,280.00	10.63	13,606.40	1.3624	14.48	18,537.36
	- เสริมดินคลุก (หลวม) เฉลี่ย หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	64.00	219.67	14,058.88	1.3624	299.28	19,153.82
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง							
	- Prime Coat	ตร.ม.	1,280.00	24.69	31,603.20	1.3624	33.64	43,056.20
	- ผิวทาง Para Asphalt Concrete (หนา 0.04 ม.)	ตร.ม.	1,280.00	226.37	289,753.60	1.3624	308.41	394,760.30
3	งานตีเส้นจราจร							
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	36.00	250.00	9,000.00	1.3624	340.60	12,261.60
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
TOTAL								494,717.52
คิดราคาเพียง								494,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	358,022.08
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1,3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายปรีชา วิโลทัย)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)




กรรมการ

(นายวุฒิชัย บุญเพชรรัตน์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายกันปนาท จุมพลพงษ์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบ่งวงงาน แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง  
สายทาง ขย.ถ.1-0055 บ้านสันติสุข - บ้านโสมมะตูม อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการทำงาน

คำเนื้ินการ... ซ่อมแซมถนนลาดยาง ผิวผิว Para Asphalt Concrete

แอม.1+280 - กม.1+440 ผิวจราจร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร โหล่ทางกว้าง ซ้างละ 1.00 เมตร  
หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,280.00 ตารางเมตร

วงเงินก่อสร้าง 494,000.00 บาท ตามแบบ อบจ.ชัย  
ระยะเวลาก่อสร้าง 120 วัน คิดเป็น 100%

สำเนาถูกต้อง

(นายอศลย์ บำรุงหมู,  
วิศวกรโยธาชำนาญการ